

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Mazowiecki Urząd Wojewódzki Plac Bankowy 3/5 00-950 Warszawa Numer identyfikacyjny REGON: 013272620	RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT jednostki budżetowej sporządzony na dzień 31/12/2022 r.	Adresat: Ministerstwo Finansów Budżet Państwa	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej		635 151 154,29	682 250 813,28
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		11 119 854,44	16 477 382,27
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		3 255,36	-20 033,04
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00
V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej		0,00	0,00
VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych		624 028 044,49	665 793 464,05
B. Koszty działalności operacyjnej		1 393 314 298,67	975 132 491,69
I. Amortyzacja		46 298 361,49	51 622 368,43
II. Zużycie materiałów i energii		66 393 473,93	67 966 250,80
III. Usługi obce		240 267 152,79	110 219 762,09
IV. Podatki i opłaty		32 288 791,97	30 329 058,52
V. Wynagrodzenia		489 513 368,51	574 883 177,59
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników		91 554 532,87	107 774 782,14
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		424 936 400,72	31 195 720,70
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		2 202,00	0,00
IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu		1 850 997,02	1 066 857,96
X. Pozostałe obciążenia		209 017,37	74 513,46
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)		-758 163 144,38	-292 881 678,41

D. Pozostałe przychody operacyjne	9 233 493,57	8 374 317,71
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	4 170,86	22 225,33
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	9 229 322,71	8 352 092,38
E. Pozostałe koszty operacyjne	29 621 965,49	41 517 486,79
I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
II. Pozostałe koszty operacyjne	29 621 965,49	41 517 486,79
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-778 551 616,30	-326 024 847,49
G. Przychody finansowe	8 371 696,55	11 621 261,02
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	8 251 943,00	11 520 762,60
III. Inne	119 753,55	100 498,42
H. Koszty finansowe	4 819 788,31	12 032 260,40
I. Odsetki	4 476 261,80	11 357 457,62
II. Inne	343 526,51	674 802,78
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-774 999 708,06	-326 435 846,87
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-774 999 708,06	-326 435 846,87

Korekta rachunku zysków i strat wynika z korekty sprawozdania złożonego przez jedn. podległą i dotyczy następujących pozycji:

- A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej:
A. było 682.321.363,28 zł; jest 682.250.813,28 zł; różnica 70.550,00 zł.
A. II. było 50.516,96 zł; jest -20.033,04 zł; różnica 70.550,00zł.
- B. Koszty działalności operacyjnej:
B. było 975.048.256,51 zł; jest 975.132.491,69 zł; różnica -84.235,18 zł.
B. I. było 51.538.133,25 zł; jest 51.622.368,43 zł; różnica -84.235,18 zł.
- C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B):
C. było -292.726.893,23 zł; jest -292.881.678,41 zł; różnica 154.785,18 zł.
- D. Pozostałe przychody operacyjne:
D. było 8.345.035,04 zł; jest 8.374.317,71 zł; różnica -29.282,67 zł
D. II. było 8.322.809,71 zł; jest 8.352.092,38 zł; różnica -29.282,67 zł.
- E. Pozostałe koszty operacyjne:
E. było 41.555.306,04 zł; jest 41.517.486,79 zł; różnica 37.819,25 zł.
E. II. było 41.555.306,04 zł; jest 41.517.486,79 zł; różnica 37.819,25 zł.
- F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E):
F. było -325.937.164,23 zł; jest -326.024.847,49 zł; różnica 87.683,26 zł.
- H. Koszty finansowe:
H. było 12.032.260,42 zł; jest 12.032.260,40 zł; różnica 0,02 zł.
H. II. było 674.802,80 zł; jest 674.802,78 zł; różnica 0,02 zł.
- I. Zysk (strata) brutto (F+G-H):

I. było -326.348.163,63 zł; jest -326.435.846,87 zł; różnica 87.683,24 zł.
L. Zysk (strata) netto (I-J-K):
L. było -326.348.163,63 zł; jest -326.435.846,87 zł; różnica 87.683,24 zł.

Główny Księgowy

Karina Ziółkowska

08-05-2023 19:37:58

Kierownik Jednostki

Agnieszka Wierchowicz

09-05-2023 08:39:12